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STATLIGA LÅN TILL BOST.ADS.ÄND.AMÅL. 4:e KVARTALET 1967 

state loans for housing purposes. Fourth quarter 1967 

I följande tabeller har sammanställts kvartalsvisa uppgifter 
ur bostadsstyrelsens månadsstatistik över långivningen och 
månadsrapporter avseende utbetalningen av lån. 

Tabellerna 1 och 2 avser beslut om lån. För lån med två be-
slut, preliminärt och slutligt, avse s här det preliminära, 
som meddelas före företagets påbörjande. I uppgifterna ingår 
även nettoresultatet av beslut om ändringar av lånebelopp 
meddelade under redovisningsperioden. 

I tabellerna 3 och 4 redovisas utbetalning och återbetalning 
av lån. 

SUMMAR Y 
This report contains data on state loans for new construction, 
conversion and minor improvements. The tables 1 
and 2 cancern loan decisions and the tables 3 and 4 payment 
and repayment of loans. 
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g rupp F o, R, U re sp . V: 35 kr. Ansvarig utgi vare : Gustaf Berglund, Stol isl isko centralbyrån , Fack , Slackho lm 27. 
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No rd os ko Bokhandeln, Stockholm , Swedc n. Annual subscript ion: Sw. Kr. 400, Single iss ue : Sw. Kr. l :50 (unl ess o lhe rw ise spe ci fied) , Subgroups H a nd l 
rcs pec lo vely : Sw. Kr . 100, Subgroups Am , Be , Bo ond J , res pecl ively : Sw. Kr. 50, Subgrou ps Fi, R, U and V, res pe cli ve ly : Sw. Kr. 35 . 



SrllimiSH-ENGLISH VOCABULARY 

Amortering 
Antal 
Beslut 
Bostadslån 
Budgetå r 
Delar av 
Flerfamiljshus 
Förbättringslån 
Förskott 
Hela året 
Influtna medel 
Inlösen av lån 
Kvartalet, kv 
Lån 
Lånebelopp 
Lägenheter 
Netto 
Nybyggnad 
Ombyggnad 
Period 
Preliminärt, preliminära 
Räntefritt, räntefria 
Småhus 

studentbostäder 
Utbetalning 
Utbetalade medel 
Vinterbidrag 

Amortization 
Number 
Deoisions 
Housing loans 
Fiscal year 
Partly 

2 

Mul ti-dwelling houses 
Loans for minor improvement 
Payment in advanoe 
The whole year 
Money received 
Redemption of loans 
Quarter 
Lo ans 
Loan amount 
Dwellings 
Net 
New construction 
Conversion 
Period 
Preliminary 
Free of interest 
Small houses (one- or two-
dwelling houses, terrace houses) 
student hestels 
Payment 
Ivloney paid out 
Winter subsidies 



..---------------------------- · - ···- -----------

3 

Ta b. 1. BESLUT (PRELIMI NÄRA) OM BOSTADSLÅN TILL NY- OCH OMBYGGNAD 
Decisions regarding housing loans for new construction and conversion 

Period 
Nybyggnad Om by genad ·---- -----,---,Lå;-;;-n-ebe--
Antal Lånebe- Antal Lånebe- Antal 
lägen- lopp 100J- lägen- lopp 1000- lägen- lopp 1CX)()... 
heter tal kr heter tal kr heter tal kr 

1965 1:a kv. 
2:a " 

4 145 ·- ---101 20-7 - · 529 -9- .. 11374 159 743 
7 029 162 044 929 15 361 10 409 167 757 

3:e " 
4: e " 
Hela året 

5 113 127 146 910 15 235 13 249 236 825 
4 879 111 120 613 10 021 27 085 423 259 

21 166 501 51 8 2 981 49 906 62 117 987 584 
1966 1:a kv 4 586 102 625 576 9 115 7 783 128 215 

1967 

2:a " 
3:e " 
4: e " 
Hela året 
1: a kv 
2:a " 
3: e " 
4:e " 
Hela å ret 

5 402 132 342 973 17 454 7 862 129 710 
5 226 126 765 1 18 074 13 78 5 249 771 
1 8 o1 174 194 1 128 15 731 33 290 566 529 

23 015 535 925 3 846 60 375 62 726 1 074 225 
5 28 5 125 456 807 13 447 9 862 173 489 
7 045 171 121 1 361 22 840 19 149 340 643 
5 957 132 677 1 126 17 354 17 535 313 015 
5 308 113 009 941 14 636 18 032 284 109 

23 595 542 263 4 235 68 276 64 578 1 111 256 
1) Uppgifterna omfattar både ny- och ombyggnad. Till flerfamiljshus lämnas om-
byggnadslån i relativt ringa omfattning. 

Tab • .. 2. BESLUT (PRELIMI NÄRA) OM FÖRBETTRINGSLÅN OCH RÄNTEFRIA LÅN TILL STUDENT-
BOSTADER 
Decisions regarding loans for minor improvements and loans free from interest 
and amortization for student hostals 

Period l.åntill student-
bostäder 

Antal Låne- lä·n I;anebe16pp 
lägen- belopp Därav genheter 1 000-tal kr 

Total t räntefritt ____ _....,.2WQ<5.,3.._1_---:::19-1755--13 343 - ------- --13-96 _____ -7390 
2:a " 4 095 35 621 24 292 38 190 
3:e " 5 370 45 029 32 926 400 2 135 
4:e " 4 970 38 241 26 416 2 538 13 812 
Hela å ret 16 966 138 056 96 977 4 372 23 527 

1966 1:a kv 2 402 20 853 13 850 
2: a 11 5 41 9 48 6 3 5 3 1 4 9 5 
3:e " 4 573 38 774 29 179 
4:e" 1 144 8 8 07 6 463 
Hela å ret 13 538 117 069 80 987 

1967 1:a kv. 6 050 56 555 39 257 
2 : a " 3 750 33 8 22 24 579 
3: e " 
4: e " 
Hela å ret 

4 145 41 506 28 588 
3 426 35 290 22 746 

17 371 167 174 115 170 

464 
4 158 
4 622 

411 
581 

3 416 
4 408 

3 020 
20 984 
24 004 

2 253 
2 8 59 

19 750 
24 862 

antal lägenheter ingår även i tabell 1, eftersom endast en del av bostads-
l ånet är räntefritt. 
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Ta b. 3. UTBETALNING SAMT AMORTERING OCH INLÖSEN AV RÄNTEBÄRANDE LÅN1) 
Payment, amortization and redemption of loans with interest 

Period Lån till småhus Lån till flerfamiljshus Netto Total 
1000- 1000- för nettoutbe-
tal kr tal kr skott talning 
Utbe ta- Influtna Utbe ta- Influtna 1000- 2) 1000-
lade medel lade medel tal kr tal kr 
medel medel 

1964 3:e kv. 59 087 54 528 100 397 94 858 + 22 693 32 791 
4:e " 152 479 2 833 186 295 735 + 5 974 341 180 

1965 1:a kv. 83 429 57 588 106 529 99 380 - 3 070 29 919 
2:a " 142 418 2 563 171 189 556 + 6 253 316 7 42 

Budgetåret 
1964/65 437 413 117 512 564 410 195 529 + 31 850 720 632 

1965 3:e kv. 72 707 61 496 211 033 103 860 + 28 857 147 241 
4:e " 194 720 3 891 324 048 1 115 + 7 774 521 537 

1966 1 :a kv 87 419 65 797 150 241 108 620 - 1 491 65 384 
2:a " 179 491 3 619 249 302 1 098 - 3 037 421 934 

Budgetåret 
1965/66 534 337 134 804 934 625 214 692 + 32 103 1 156 095 

1966 3:e kv. 89 416 70 925 168 045 117 810 +290 839 359 565 
4:e " 233 890 4 381 271 655 963 + 5 551 505 752 

1967 1: a kv. 99 812 76 532 177 786 125 306 - 43 783 31 977 
2:a " 181 228 4 613 172 929 1 058 - 33 030 315 456 

Budgetåret 
1966/67 604 346 1 56 451 790 415 245 137 +219 577 1 212 750 

1967 3:e kv. 76 113 84 429 202 948 132 656 - 36 440 25 536 
4:e " 157 991 8 539 304 495 1 725 - 47 555 404 667 

1) Uppgifterna avse-r l ån utbetalade från l åne f onden för bostadsbyggande. 
2) Uppgifterna avser förändringar i utestäende förskottsbelopp. Lån till småhus 
kan utbetalas som förskott. Enligt Kungl. Maj:ts beslut den 4 aug. 1966 bemyndiga-
des bostadsstyrelsen att före utgången av nämnda år utbetala högst 300 milj kr 
i förskott tillfärdigställda flerfamiljshus och gruppbyggda småhus. 



Tab. 4. UTBETALNING AV LÅN OCH VINTER:BIDRAG1 ) 

Payment of loans free from interest and of winter subsidies 

Period 

1964 3:e kv. 
4:e 11 

1965 1 :a kv. 
2:a " 

Budgetåret 
1964/65 

1965 3:e kv . 
4:e " 

1966 1:a kv. 
2:a 

Budgetåret 
1965/66 

1966 3: e kv. 
4:e 11 

1967 1: a kv. 
2:a " 

Budgetåret 
1966/67 

1967 3: e kv. 
4: e " 

Räntefria 
(delar av) 
förbätt-
ringslån 
1000-tal kr 

2 863 
5858 

5 504 
8 347 

22 572 

5 136 
12 801 

14 938 
12 51 o 

45 385 

11 722 
21 053 

23 061 
19 572 

75 4o8 

15 389 
23 932 

Räntefria 
lån till 
student-
bostäder 

kr2 ) 1000-tal 

350 

1 168 
1 485 

3 003 

1 992 
5 930 

108 
748 

8 778 

2 330 
654 

423 
2 610 

6 017 

5 420 
3 659 

5 

Vinterbidrag 
1000-tal kr 

----· 
753 

1 155 

1 143 
1 192 

4 243 

967 
1 594 

680 
1 304 

4 545 

1 229 
1 579 

1 037 
1 188 

5 033 

1 389 
2 131 

1) Räntefria förbättringslån utbetalas från anslaget Bidrag till viss bostads-
förbättringsverksamhet samt räntefria lån till studentbostäder och vinter-
bidrag från Fonden för låneunderstöd: Räntefria lån till bostadsbyggande. 
2) Inkl. lån till kollektiva tvätterier. 




